
Adriano Conti 9.524

9.909

2Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

120

120

Errori

2

29

29

10.231

9.827

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

30

30

9.957

9.586

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

30

30

9.694

9.524

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

31

31

9.754

9.564

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 1/12Descrizione gara



Antonio Avanzini 9.005

9.466

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

111

113

Errori

2

31

31

9.697

9.348

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

31

31

9.424

9.214

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

19

17

9.461

9.005

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

32

32

9.283

9.021

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 2/12Descrizione gara



Christian Pizzetti 9.932

10.704

10Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

111

112

Errori

2

28

28

10.703

10.085

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

29

28

10.706

9.976

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

28

28

10.470

9.932

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

27

27

10.935

10.103

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 3/12Descrizione gara



Ennio Brancalion 9.823

10.583

8Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

112

112

Errori

0

28

28

10.418

10.130

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

27

27

10.997

10.196

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

28

28

10.437

9.823

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

29

29

10.479

9.955

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 4/12Descrizione gara



Gian Marco Gennari 9.296

10.051

15Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

118

118

Errori

2

29

29

10.160

9.744

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

30

30

9.851

9.497

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

30

30

9.964

9.296

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

29

29

10.229

9.451

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 5/12Descrizione gara



Gianluca Griffini 9.529

10.358

16Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

112

115

Errori

4

28

28

10.650

9.909

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

29

29

10.466

9.650

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

28

25

10.263

9.529

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

30

30

10.052

9.686

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 6/12Descrizione gara



Giuseppe Santi 9.392

9.908

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

120

120

Errori

2

30

30

10.168

9.668

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

31

31

9.743

9.486

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

30

30

9.746

9.392

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

29

29

9.975

9.443

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 7/12Descrizione gara



Luca Iotti 9.617

10.743

18Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

110

110

Errori

6

27

27

11.000

10.072

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

27

27

10.675

9.822

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

28

28

10.517

9.617

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

28

28

10.779

9.744

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 8/12Descrizione gara



Manuel Gilberti 9.042

9.330

2Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

128

128

Errori

0

31

31

9.391

9.279

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

32

32

9.499

9.183

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

33

33

9.228

9.133

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

32

32

9.203

9.042

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 9/12Descrizione gara



Maurizio Mezzadri 9.545

10.044

10Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

118

118

Errori

2

28

28

10.215

9.807

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

30

30

9.976

9.583

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

31

31

9.898

9.545

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

29

29

10.087

9.661

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 10/12Descrizione gara



Michele Felisi 10.013

10.965

14Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

105

107

Errori

4

27

27

11.356

10.483

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

27

27

10.897

10.239

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

27

25

10.692

10.027

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

26

26

10.915

10.013

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 11/12Descrizione gara



Stefano Cerioli 7.393

9.748

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

122

122

Errori

4

30

30

10.199

9.678

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

31

31

9.550

7.393

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

30

30

9.523

9.234

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

31

31

9.719

9.453

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38913/03/2024 22:51:57 12/12Descrizione gara
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